
UCHWAŁA NR XXXIII/229/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 października 1991 r.

w sprawie przyjęcia zadania z zakresu administracji rządowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253 i Nr 89 poz. 518
oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na przyjęcie prowadzenia należących do własności Wojewody

spraw dotyczących rozpoczęcia lub przerwania ogrzewania budynków przyłączonych do
wspólnej sieci cieplnej na obszarze miasta Krakowa w tym: podejmowania decyzji
określonych w § 7 ust. 1 zarządzenia Głównego Inspektora Gospodarki Energetycznej
z dnia 2 września 1985 r. w sprawie terminów ogrzewania budynków i pomieszczeń
 /M.P. Nr 23 poz. 182/.

§ 2.
Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do zawarcia z Wojewodą

Krakowskim porozumienia w sprawie przyjęcia zadań, przewidzianego w przepisie
art. 8 ust. 2 ustawy o samorządzie terytorialnym.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


